

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยประชาขึ้น 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางซื่อ/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างปรับปรุงขอยประชาขึ้น 12 1.1 ทูบสกัด 1.1.1 ทูบสกัดขอบบ่อพักเดิม พร้อมเสริมขอบบ่อพักใหม่ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มณก.-01 พร้อมฝาและขอบบ่อพักชนิดเหล็กหล่อเหนียวใ นผิวจราจรแบบรางวี แบบที่ 2 ตามแบบ มณก.- .01	บ่อ	95.000	17,131.40	1,627,483.00	1.3581	23,266.15	2,210,284.66
2	1.2 สร้างท่อระบายน้ำ 1.2.1 สร้างท่อระบายน้ำชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มณก.-05 ยาวประมาณ 1.3 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ	เมตร	593.000	4,406.00	2,612,758.00	1.3581	5,983.78	3,548,386.63

ศุภกิจ ไม้เขียว

03 ธันวาคม 2567 13:37:58

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยประชาชน 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางซื่อ/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำรางวี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มณก.-01และ มณก.-05 พร้อมฝาและขอบบ่อพักชนิดเหล็กหล่อเหนียวใ นผิวจราจรแบบรางวีแบบที่ 2 ตามแบบ มณก.- 01	บ่อ	50.000	33,798.00	1,689,900.00	1.3581	45,901.06	2,295,053.19
4	1.3.2 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 ม.พร้อมขอบบ่อพักและฝาบ่อพักในผิวจราจรแบ บกลม ตามแบบ มณก.-05	บ่อ	1.000	51,753.00	51,753.00	1.3581	70,285.74	70,285.74
	1.4 ชั้นผิวทาง							
5	1.4.1 สร้างรางวี ค.ส.ล. หน้า 0.20 ม. ตามแบบ มณก.-01 ยาวประมาณ	เมตร	1,186.000	632.00	749,552.00	1.3581	858.31	1,017,966.57
6	1.4.2 สร้างชั้นแทคโค้ต (TACK COAT) ตามแบบ มทก.-04 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,943.000	15.00	29,145.00	1.3581	20.37	39,581.82
7	1.4.3 สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-04 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,943.000	316.00	613,988.00	1.3581	429.15	833,857.10

ศุภกิจ ไม้เขียว

03 ธันวาคม 2567 13:37:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยประชาชื่น 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางซื่อ/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.4 สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. ตามแบบ มนท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	593.000	466.00	276,338.00	1.3581	632.87	375,294.63
							รวมราคากลาง	10,390,710.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซอยประชาชื่น 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางซื่อ/กรุงเทพมหานคร

ศุภกิจ ไม้เขียว
(ศุภกิจ ไม้เขียว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูษิต วงษ์และ
(ภูษิต วงษ์และ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สกุลชัย เวชกุล
(สกุลชัย เวชกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกิจ ไม้เขียว

03 ธันวาคม 2567